[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05.10.2020
	№ 2524

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по оценке

последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных

организаций Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.07.2014 № 1921, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальных образовательных организаций

Боровичского муниципального района

Рябова Е.Ю.
  - заместитель Главы администрации муниципального

    района, председатель комиссии

Странникова И.А. - председатель комитета образования Администрации

    Боровичского муниципального района, заместитель

    председателя комиссии

Платонова С.Л.
 - методист муниципального казенного учреждения

   «Центр финансово-методического обслуживания»,

    секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бочкова С.В.
  - главный специалист комитета образования Администра-

    ции Боровичского муниципального района

Коробков А.В.
  - начальник отдела занятости населения Боровичского

    района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской

    области» (по согласованию)

кн

2

Муравьева И.А.
  - главный специалист комитета образования Администра-

    ции Боровичского муниципального района

Нечаева С.А.
  - заместитель председателя комитета образования Адми-

    нистрации Боровичского муниципального района

Полтавцева Н.А.
  - председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны,

    труда, вооружённых сил и правоохранительных органов

    Новгородской области Боровичский районный совет (по

    согласованию)

Савельева Е.Ю.
  - главный специалист комитета образования Администра-

    ции Боровичского муниципального района

Степанова В.Б.
  - директор муниципального казенного учреждения

    «Центр финансово-методического обслуживания»

Тимохина Н.А.
  - главный специалист комитета образования Администра-

    ции Боровичского муниципального района

  - представитель реорганизуемой (или ликвидируемой)

    муниципальной образовательной организации».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 25.03.2019 № 863 «О внесении изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Боровичского муниципального района»;

от 21.02.2020 № 476 «О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова